

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Ginta Latina
9,M.Sadoveanu 4/8-LT "Ginta
Latina".Conform ATVF nr.P-
6381/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 75 822,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	862,77 616,11	862,77 616,11
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	5,00	1 968,78 1 113,45	9 843,88 5 567,24
3	TsH75C	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	9,00	2 825,03 1 299,03	25 425,23 11 691,23
4	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu muncă mare	100m2	7,10	173,66 173,66	1 232,96 1 232,96
6	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	13,30	48,22 48,22	641,35 641,35
7	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	15,70	300,00 0,00	4 710,00 0,00
8	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor:	ora	18,10	200,00 0,00	3 620,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	48 997,61
		Fondul social	24 %	5 192,24
		Cheltuieli de regie	10 %	5 418,98
		Total		59 608,83
		Beneficiu de deviz	6 %	3 576,53
		Total		63 185,36
		TVA	20 %	12 637,08
				75 822,44
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		21 634,33

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Ginta Latina
9,M.Sadoveanu 4/8-LT "Ginta
Latina".Conform ATVF nr.P-
6381/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 75 822,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	133,60	74,23	9 917,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	157,85	74,23	11 717,20
		Total manopera				21 634,33
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,35	1 000,00	1 350,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	22,50	40,00	900,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	15,70	300,00	4 710,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	15,10	33,33	503,28
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	74,00	220,00	16 280,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	18,10	200,00	3 620,00
		Total utilaje de construcții				27 363,28

Total	lei	48 997,61
Fondul social	24 %	5 192,24
Cheltuieli de regie	10 %	5 418,98
Total		59 608,83
Beneficiu de deviz	6 %	3 576,53
Total		63 185,36
TVA	20 %	12 637,08

Total deviz: 75 822,44

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Ginta Latina 9,M.Sadoveanu 4/8-LT "Ginta
Latina".Conform ATVF nr.P-6381/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			862,77
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			9 843,88
3	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			25 425,23
4	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			2 661,42
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,66 173,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,66
		Total	lei			1 232,96
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,22 48,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,22
		Total	lei			641,35
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			4 710,00
8	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport	ora			200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			3 620,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
 WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra arborilor din sos.Hincesti,136-LT"Universul".Conform ATVF nr.P-6398/2024
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 272 288,53 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	20,00	862,77 616,11	17 255,46 12 322,18
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	15,00	1 968,78 1 113,45	29 531,66 16 701,76
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	3 456,66 1 766,68	3 456,66 1 766,68

1	2	3	4	5	6	7
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	1 622,57 764,57	6 490,27 3 058,27
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	10,00	2 825,02 1 299,02	28 250,25 12 990,25
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	9,00	6 609,36 1 989,36	59 484,28 17 904,28
7	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 531,85 1 202,52	1 531,85 1 202,52
8	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	5,00	2 661,42 1 885,44	13 307,12 9 427,20
9	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	8,90	173,73 173,73	1 546,21 1 546,21
10	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	28,90	48,24 48,24	1 394,04 1 394,04
11	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	25,60	300,00 0,00	7 680,00 0,00
12	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	29,40	200,00 0,00	5 880,00 0,00

	Total	lei	175 807,80
	Fondul social	24 %	18 795,21
	Cheltuieli de regie	10 %	19 460,30
	Total		214 063,31
	Beneficiu de deviz	6 %	12 843,80
	Total		226 907,11
	TVA	20 %	45 381,42
			272 288,53
	Total deviz: Inclusiv salariu		78 313,39

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din sos.Hincesti,136-
LT"Universul".Conform ATVF
nr.P-6398/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 272 288,53 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	509,40	74,23	37 812,76
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	545,61	74,23	40 500,63
		Total manopera				78 313,39
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	15,00	1 000,00	15 000,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	78,00	40,00	3 120,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	25,60	300,00	7 680,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	74,30	33,33	2 476,41
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	287,90	220,00	63 338,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	29,40	200,00	5 880,00
		Total utilaje de construcții				97 494,41

Total	lei	175 807,80
Fondul social	24 %	18 795,21
Cheltuieli de regie	10 %	19 460,30
Total		214 063,31
Beneficiu de deviz	6 %	12 843,80

Total		226 907,11
TVA	20 %	45 381,42
Total deviz:		272 288,53

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
sos.Hincesti,136-LT"Universul".Conform ATVF
nr.P-6398/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			17 255,46
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			29 531,66
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		Total	lei			3 456,66
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			6 490,27

1	2	3	4	5	6	7
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			28 250,25
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		Total	lei			59 484,28
7	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 531,85 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		Total	lei			1 531,85
8	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			13 307,12
9	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,73 173,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,73
		Total	lei			1 546,21
10	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,24 48,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,24
		Total	lei			1 394,04
11	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			7 680,00
12	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			5 880,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din sos.Muncesti
402,IETnr.104.Conform ATVF
nr.P-6254/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 78 399,94 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	7,00	862,77 616,11	6 039,41 4 312,76
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	14,00	1 968,78 1 113,45	27 562,88 15 588,30
3	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 531,85 1 202,52	1 531,85 1 202,52
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 825,02 1 299,02	5 650,05 2 598,05
6	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	3,30	173,65 173,65	573,06 573,06
7	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	8,20	48,25	395,65

1	2	3	4	5	6	7
					48,25	395,65
8	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,20	300,00 0,00	1 260,00 0,00
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	8,40	200,00 0,00	1 680,00 0,00

		Total	lei	49 560,61
		Fondul social	24 %	6 471,37
		Cheltuieli de regie	10 %	5 603,20
		Total		61 635,18
		Beneficiu de deviz	6 %	3 698,11
		Total		65 333,29
		TVA	20 %	13 066,65
		Total deviz:		78 399,94
		Inclusiv salariu		26 964,05

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din sos.Muncesti
402,IETnr.104.Conform ATVF
nr.P-6254/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 78 399,94 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	175,70	74,23	13 042,21
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	187,55	74,23	13 921,84
		Total manopera				26 964,05
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	1 000,00	300,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,30	40,00	332,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	4,20	300,00	1 260,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	33,50	33,33	1 116,56
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	81,40	220,00	17 908,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	8,40	200,00	1 680,00
		Total utilaje de construcții				22 596,56

Total	lei	49 560,61
Fondul social	24 %	6 471,37
Cheltuieli de regie	10 %	5 603,20
Total		61 635,18
Beneficiu de deviz	6 %	3 698,11
Total		65 333,29
TVA	20 %	13 066,65

Total deviz: 78 399,94

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
sos.Muncesti 402,IETnr.104.Conform ATVF
nr.P-6254/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			6 039,41
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			27 562,88
3	TsH76A	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul pînă la 50 cm	buc			1 531,85 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		Total	lei			1 531,85
4	TsH75B	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			4 867,71
5	TsH75C	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			5 650,05
6	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2			173,65 173,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,65
		Total	lei			573,06
7	TsH92C	Încarcarea în auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			395,65

1	2	3	4	5	6	7
8	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			1 260,00
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 680,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Aeroport,34,IETnr.123.Confo
rm ATVF nr.P-6499/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 276 949,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	39,00	862,77 616,11	33 648,15 24 028,25
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	24,00	1 968,78 1 113,45	47 250,65 26 722,80

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	7,00	1 531,85 1 202,53	10 722,98 8 417,68
4	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	30,00	1 622,57 764,57	48 677,07 22 937,07
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	8,00	2 825,02 1 299,02	22 600,20 10 392,20
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	8,80	173,68 173,68	1 528,40 1 528,40
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	19,50	48,23 48,23	940,49 940,49
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	9,00	300,00 0,00	2 700,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	19,80	200,00 0,00	3 960,00 0,00

	Total	lei	174 689,36
	Fondul social	24 %	23 244,56
	Cheltuieli de regie	10 %	19 793,40
	Total		217 727,32
	Beneficiu de deviz	6 %	13 063,63
	Total		230 790,95
	TVA	20 %	46 158,19
	Total deviz:		276 949,14
	Inclusiv salariu		96 852,33

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Aeroport,34,IETnr.123.Confo
rm ATVF nr.P-6499/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 276 949,14 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	639,60	74,23	47 477,50
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	665,16	74,23	49 374,83
		Total manopera				96 852,33
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,20	1 000,00	1 200,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	53,00	40,00	2 120,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	9,00	300,00	2 700,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	90,70	33,33	3 023,03
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	294,70	220,00	64 834,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	19,80	200,00	3 960,00
		Total utilaje de construcții				77 837,03

Total	lei	174 689,36
Fondul social	24 %	23 244,56
Cheltuieli de regie	10 %	19 793,40
Total		217 727,32
Beneficiu de deviz	6 %	13 063,63
Total		230 790,95
TVA	20 %	46 158,19

Total deviz:

276 949,14

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Aeroport,34,IETnr.123.Conform ATVF nr.P-
6499/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			33 648,15
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			47 250,65
3	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul pînă la 50 cm	buc			1 531,85 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		Total	lei			10 722,98
4	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			2 661,42
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			48 677,07

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			22 600,20
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,68 173,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,68
		Total	lei			1 528,40
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,23 48,23
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,23
		Total	lei			940,49
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			2 700,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			3 960,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
sos.Muncesti,798/1,IET
nr.103.Conform ATVF nr.P-
6482/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 257 132,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11- 30 cm	buc	16,00	862,77 616,11	13 804,37 9 857,75
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31- 60 cm	buc	17,00	1 968,78 1 113,45	33 469,20 18 928,64
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61- 100 cm	buc	2,00	3 456,66 1 766,67	6 913,31 3 533,34
4	TsH76A	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul pînă la 50 cm	buc	5,00	1 531,86 1 202,53	7 659,28 6 012,64
5	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	7,00	2 661,43 1 885,44	18 629,99 13 198,10
6	TsH75B	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	20,00	1 622,57 764,57	32 451,38 15 291,38
7	TsH75C	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	7,00	2 825,03 1 299,03	19 775,18 9 093,18
8	TsH75D	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	6 609,37 1 989,37	19 828,10 5 968,10
9	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	9,20	173,71 173,71	1 598,17 1 598,17
10	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	12,30	48,28 48,28	593,84 593,84
11	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	16,90	300,00 0,00	5 070,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
12	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	19,00	200,00 0,00	3 800,00 0,00

		Total	lei	163 592,82
		Fondul social	24 %	20 178,03
		Cheltuieli de regie	10 %	18 377,08
		Total		202 147,93
		Beneficiu de deviz	6 %	12 128,87
		Total		214 276,80
		TVA	20 %	42 855,36
				257 132,16
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		84 075,14

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
sos.Muncesti,798/1,IET
nr.103.Conform ATVF nr.P-
6482/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 257 132,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	553,70	74,23	41 101,16
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	578,93	74,23	42 973,98
		Total manopera				84 075,14
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,55	1 000,00	5 550,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	55,70	40,00	2 228,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	16,90	300,00	5 070,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	94,20	33,33	3 139,68
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	271,50	220,00	59 730,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	19,00	200,00	3 800,00
		Total utilaje de construcții				79 517,68

Total	lei	163 592,8 2
Fondul social	24 %	20 178,03
Cheltuieli de regie	10 %	18 377,08
Total		202 147,9 3
Beneficiu de deviz	6 %	12 128,87
Total		214 276,8 0
TVA	20 %	42 855,36

Total deviz: **257 132,1
6**

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
sos.Muncesti,798/1,IET nr.103.Conform ATVF
nr.P-6482/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii	buc			862,77 616,11

1	2	3	4	5	6	7
		restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			13 804,37
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			33 469,20
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		<i>Total</i>	lei			6 913,31
4	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fierastraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 531,86 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			7 659,28
5	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fierastraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,43 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			18 629,99
6	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motofierastraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			32 451,38
7	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motofierastraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			19 775,18
8	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fierastraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,37 1 989,37
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motofierastraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			19 828,10
9	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,71 173,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 598,17
10	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,28
		Total	lei			593,84
11	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			5 070,00
12	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			3 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.N.Zelinski,32/7,IET
nr.77.Conform ATVF nr.P-
6290/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 181 311,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	26,00	862,77 616,11	22 432,10 16 018,84

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm				
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	17,00	1 968,78 1 113,45	33 469,20 18 928,64
3	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 531,85 1 202,52	1 531,85 1 202,52
4	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,00	2 661,42 1 885,44	5 322,85 3 770,88
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	2 825,02 1 299,02	16 950,15 7 794,15
7	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	6 609,37 1 989,37	19 828,10 5 968,10
8	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	8,90	173,73 173,73	1 546,21 1 546,21
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	18,20	48,25 48,25	878,14 878,14
10	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	16,20	300,00 0,00	4 860,00 0,00
11	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	19,40	200,00 0,00	3 880,00 0,00

		Total	lei	115 566,31
		Fondul social	24 %	14 016,29
		Cheltuieli de regie	10 %	12 958,26
		Total		142 540,86

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			8 552,46
		Total				151 093,32
		TVA	20 %			30 218,66
						181 311,98
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				58 401,19

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.N.Zelinski,32/7,IET
nr.77.Conform ATVF nr.P-
6290/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 181 311,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	378,80	74,23	28 118,32
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	407,96	74,23	30 282,87
		Total manopera				58 401,19
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,40	1 000,00	5 400,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	34,50	40,00	1 380,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	16,20	300,00	4 860,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	64,00	33,33	2 133,12
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	179,60	220,00	39 512,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	19,40	200,00	3 880,00

		Total utilaje de construcții				57 165,12
--	--	------------------------------	--	--	--	-----------

Total	lei	115 566,31
Fondul social	24 %	14 016,29
Cheltuieli de regie	10 %	12 958,26
Total		142 540,86
Beneficiu de deviz	6 %	8 552,46
Total		151 093,32
TVA	20 %	30 218,66

Total deviz: **181 311,98**

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.N.Zelinski,32/7,IET nr.77.Conform ATVF
nr.P-6290/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			22 432,10
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			33 469,20
3	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 531,85 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			1 531,85
4	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			5 322,85
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			4 867,71
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			16 950,15
7	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,37 1 989,37
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			19 828,10
8	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,73 173,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,73
		<i>Total</i>	lei			1 546,21
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			878,14
10	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			4 860,00
11	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			3 880,00

APROBAT:

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Independentei,32/2,ITE
nr.49.Conform ATVF nr.P-
6291/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 198 317,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	52,00	862,77 616,11	44 864,20 32 037,67
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	28,00	1 968,78 1 113,45	55 125,76 31 176,60
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,00	2 661,42 1 885,44	5 322,85 3 770,88
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic	buc	2,00	2 825,02 1 299,02	5 650,05 2 598,05

1	2	3	4	5	6	7
		din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm				
6	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	6,90	173,74 173,74	1 198,81 1 198,81
7	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	17,20	48,25 48,25	829,89 829,89
8	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	12,20	300,00 0,00	3 660,00 0,00
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	12,40	200,00 0,00	2 480,00 0,00

		Total	lei	123 999,27
		Fondul social	24 %	17 737,35
		Cheltuieli de regie	10 %	14 173,67
		Total		155 910,29
		Beneficiu de deviz	6 %	9 354,62
		Total		165 264,91
		TVA	20 %	33 052,97
		Total deviz:		198 317,88
		Inclusiv salariu		73 905,61

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Independentei,32/2,ITE
nr.49.Conform ATVF nr.P-
6291/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 198 317,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	487,00	74,23	36 150,01
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	508,63	74,23	37 755,60
		Total manopera				73 905,61
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	1 000,00	300,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,30	40,00	332,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	12,20	300,00	3 660,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	104,40	33,33	3 479,66
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	181,10	220,00	39 842,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	12,40	200,00	2 480,00
		Total utilaje de construcții				50 093,66

Total	lei	123 999,27
Fondul social	24 %	17 737,35
Cheltuieli de regie	10 %	14 173,67
Total		155 910,29
Beneficiu de deviz	6 %	9 354,62
Total		165 264,91
TVA	20 %	33 052,97

Total deviz:

198 317,88

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fieraștrău mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			44 864,20
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fieraștrău mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			55 125,76
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereștrăul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fieraștrău mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			5 322,85
4	TsH75B	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferăștrăul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			4 867,71
5	TsH75C	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferăștrăul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			5 650,05
6	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,74 173,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,74
		Total	lei			1 198,81
7	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			829,89
8	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Încărcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			3 660,00

1	2	3	4	5	6	7
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			2 480,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Zelinski,33/3,ITE
nr.17.Conform ATVF nr.P-
6297/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 206 672,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	40,00	862,77 616,11	34 510,92 24 644,36
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	25,00	1 968,78 1 113,45	49 219,42 27 836,24

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	2 825,02 1 299,02	16 950,15 7 794,15
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	2,00	6 609,36 1 989,36	13 218,72 3 978,72
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	6,90	173,74 173,74	1 198,81 1 198,81
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	17,20	48,25 48,25	829,89 829,89
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	12,20	300,00 0,00	3 660,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	18,40	200,00 0,00	3 680,00 0,00

		Total	lei	130 797,04
		Fondul social	24 %	16 910,72
		Cheltuieli de regie	10 %	14 770,77
		Total		162 478,53
		Beneficiu de deviz	6 %	9 748,71
		Total		172 227,24
		TVA	20 %	34 445,44
		206 672,68		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		70 461,32		

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Zelinski,33/3,ITE
nr.17.Conform ATVF nr.P-
6297/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 206 672,68 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	463,40	74,23	34 398,17
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	485,83	74,23	36 063,15
		Total manopera				70 461,32
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	3,90	1 000,00	3 900,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	29,10	40,00	1 164,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	12,20	300,00	3 660,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	84,30	33,33	2 809,72
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	205,10	220,00	45 122,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	18,40	200,00	3 680,00
		Total utilaje de construcții				60 335,72

Total	lei	130 797,04
Fondul social	24 %	16 910,72
Cheltuieli de regie	10 %	14 770,77
Total		162 478,53
Beneficiu de deviz	6 %	9 748,71
Total		172 227,24
TVA	20 %	34 445,44

Total deviz:

206 672,68

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Zelinski,33/3,ITE nr.17.Conform ATVF nr.P-
6297/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			34 510,92
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			49 219,42
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			2 661,42
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			4 867,71
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			16 950,15

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		Total	lei			13 218,72
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,74 173,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,74
		Total	lei			1 198,81
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			829,89
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			3 660,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			3 680,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Valea
Crucii,4/3,Bazinul de
inot.Conform ATVF nr.P-
6643/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 10 324,37 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 825,02 1 299,02	5 650,05 2 598,05
2	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	2,10	48,07 48,07	100,95 100,95
3	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora	1,80	300,00 0,00	540,00 0,00
4	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	2,20	200,00 0,00	440,00 0,00

	Total	lei	6 731,00
	Fondul social	24 %	647,76
	Cheltuieli de regie	10 %	737,88
	Total		8 116,64
	Beneficiu de deviz	6 %	487,00
	Total		8 603,64
	TVA	20 %	1 720,73
	Total deviz:		10 324,37
	Inclusiv salariu		2 699,00

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Lucrări silvotehnice asupra
arborilor din str. Valea**

Formular Nr.3

Crucii,4/3,Bazinul de
inot.Conform ATVF nr.P-
6643/2024

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 10 324,37 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	17,60	74,23	1 306,45
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,76	74,23	1 392,55
Total manopera						2 699,00
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	1 000,00	300,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,00	40,00	200,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,80	300,00	540,00
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	11,60	220,00	2 552,00
5.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,20	200,00	440,00
Total utilaje de construcții						4 032,00

Total	lei	6 731,00
Fondul social	24 %	647,76
Cheltuieli de regie	10 %	737,88
Total		8 116,64
Beneficiu de deviz	6 %	487,00
Total		8 603,64
TVA	20 %	1 720,73

Total deviz: 10 324,37

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			5 650,05
2	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,07 48,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,07
		Total	lei			100,95
3	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			540,00
4	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			440,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Hanul
Morii,Gimnaziu
"N.Costin".Conform ATV
nr.P-6292/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 94 690,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	862,77 616,11	6 902,18 4 928,87
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	10,00	1 968,78 1 113,45	19 687,77 11 134,50
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	1 622,57 764,57	8 112,84 3 822,84
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	7,00	2 825,03 1 299,03	19 775,18 9 093,18
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2	2,20	173,76 173,76	382,28 382,28
6	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	4,30	48,33 48,33	207,84 207,84
7	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	10,90	300,00 0,00	3 270,00 0,00
8	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	11,20	200,00 0,00	2 240,00 0,00

		Total	lei	60 578,09
		Fondul social	24 %	7 096,68

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10 %			6 767,48
		Total				74 442,25
		Beneficiu de deviz	6 %			4 466,54
		Total				78 908,79
		TVA	20 %			15 781,77
						94 690,56
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				29 569,51

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Hanul
Morii,Gimnaziu
"N.Costin".Conform ATVF
nr.P-6292/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 94 690,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	196,20	74,23	14 563,93
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	202,15	74,23	15 005,58
		Total manopera				29 569,51
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,05	1 000,00	1 050,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	23,00	40,00	920,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	10,90	300,00	3 270,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	25,40	33,33	846,58
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	103,10	220,00	22 682,00

6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	11,20	200,00	2 240,00
		Total utilaje de construcții				31 008,58

Total	lei	60 578,09
Fondul social	24 %	7 096,68
Cheltuieli de regie	10 %	6 767,48
Total		74 442,25
Beneficiu de deviz	6 %	4 466,54
Total		78 908,79
TVA	20 %	15 781,77

Total deviz: 94 690,56

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din str.Hanul Morii,Gimnaziu "N.Costin".Conform ATVF nr.P-6292/2024

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			6 902,18
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			19 687,77
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57

1	2	3	4	5	6	7
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			8 112,84
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			19 775,18
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,76 173,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,76
		<i>Total</i>	lei			382,28
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,33 48,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,33
		<i>Total</i>	lei			207,84
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			3 270,00
8	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 240,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Independentei,9/3,ITE
nr.122.Conform ATVF nr.P-
6538/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 208 175,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	9,00	862,77 616,11	7 764,96 5 544,98
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	15,00	1 968,78 1 113,45	29 531,66 16 701,76
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	13,00	2 825,02 1 299,02	36 725,32 16 887,32
5	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	6,00	6 609,36 1 989,36	39 656,18 11 936,18
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	9,60	173,67 173,67	1 667,21 1 667,21
8	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	29,20	48,25 48,25	1 408,89 1 408,89
9	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	19,00	300,00 0,00	5 700,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	24,00	200,00 0,00	4 800,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7

		Total	lei	134 783,35
		Fondul social	24 %	13 998,12
		Cheltuieli de regie	10 %	14 878,15
		Total		163 659,62
		Beneficiu de deviz	6 %	9 819,58
		Total		173 479,20
		TVA	20 %	34 695,84
				208 175,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		58 325,49

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Independentei,9/3,ITE
nr.122.Conform ATVF nr.P-
6538/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 208 175,04 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	373,40	74,23	27 717,48
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	412,34	74,23	30 608,01
		Total manopera				58 325,49
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140007000	Macara	h-ut	10,95	1 000,00	10 950,00

2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	68,20	40,00	2 728,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	19,00	300,00	5 700,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	40,50	33,33	1 349,86
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	231,50	220,00	50 930,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	24,00	200,00	4 800,00
Total utilaje de construcții						76 457,86

Total	lei	134 783,35
Fondul social	24 %	13 998,12
Cheltuieli de regie	10 %	14 878,15
Total		163 659,62
Beneficiu de deviz	6 %	9 819,58
Total		173 479,20
TVA	20 %	34 695,84

Total deviz: **208 175,04**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Independentei,9/3,ITE nr.122.Conform
ATVF nr.P-6538/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			7 764,96
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			29 531,66
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			4 867,71
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			36 725,32
5	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			39 656,18
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 661,42
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,67 173,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,67
		<i>Total</i>	lei			1 667,21
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			1 408,89
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			5 700,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			4 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din bd.Dacia,36/2,ITE
nr.153.Conform ATVF nr.P-
6538/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 224 025,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	26,00	862,77 616,11	22 432,10 16 018,84
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	27,00	1 968,78 1 113,45	53 156,99 30 063,16
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	4,00	3 456,66 1 766,68	13 826,64 7 066,70
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 622,57 764,57	1 622,57 764,57
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	12,00	2 825,02 1 299,02	33 900,30 15 588,30

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 531,85 1 202,52	1 531,85 1 202,52
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	10,30	173,68 173,68	1 788,94 1 788,94
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	24,60	48,25 48,25	1 186,94 1 186,94
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	22,60	300,00 0,00	6 780,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	31,00	200,00 0,00	6 200,00 0,00

		Total	lei	142 426,33
		Fondul social	24 %	17 683,19
		Cheltuieli de regie	10 %	16 010,95
		Total		176 120,47
		Beneficiu de deviz	6 %	10 567,23
		Total		186 687,70
		TVA	20 %	37 337,55
				224 025,25
		Total deviz: Inclusiv salariu		73 679,97

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din bd.Dacia,36/2,ITE
nr.153.Conform ATVF nr.P-
6538/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 224 025,25 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	478,20	74,23	35 496,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	514,39	74,23	38 183,17
Total manopera						73 679,97
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,80	1 000,00	1 800,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	31,10	40,00	1 244,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	22,60	300,00	6 780,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	91,40	33,33	3 046,36
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	225,80	220,00	49 676,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	31,00	200,00	6 200,00
Total utilaje de construcții						68 746,36

Total	lei	142 426,33
Fondul social	24 %	17 683,19
Cheltuieli de regie	10 %	16 010,95
Total		176 120,47
Beneficiu de deviz	6 %	10 567,23
Total		186 687,70
TVA	20 %	37 337,55

Total deviz: 224 025,25

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			22 432,10
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			53 156,99
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		<i>Total</i>	lei			13 826,64
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			1 622,57
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			33 900,30
6	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 531,85 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			1 531,85
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,68 173,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,68
		<i>Total</i>	lei			1 788,94
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25

1	2	3	4	5	6	7
						48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			1 186,94
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			6 780,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00
						0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			6 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maziilor,34
A,LT"V.Alecsandri".Conform
ATVF nr.P-6630/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 164 198,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	27,00	862,77 616,11	23 294,87 16 634,94

1	2	3	4	5	6	7
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	18,00	1 968,78 1 113,45	35 437,99 20 042,10
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	2,00	3 456,66 1 766,67	6 913,31 3 533,34
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 622,57 764,57	1 622,57 764,57
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	7,00	2 825,03 1 299,03	19 775,18 9 093,18
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	8,40	173,73 173,73	1 459,36 1 459,36
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	26,20	48,25 48,25	1 264,14 1 264,14
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	22,00	300,00 0,00	6 600,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	26,00	200,00 0,00	5 200,00 0,00

	Total	lei	104 228,84
	Fondul social	24 %	13 122,50
	Cheltuieli de regie	10 %	11 735,13
	Total		129 086,47
	Beneficiu de deviz	6 %	7 745,19
	Total		136 831,66
	TVA	20 %	27 366,34
	Total deviz:		164 198,00
	Inclusiv salariu		54 677,07

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maziilor,34
A,LT"V.Alecsandri".Conform
ATVF nr.P-6630/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 164 198,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	351,70	74,23	26 106,69
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	384,89	74,23	28 570,38
		Total manopera				54 677,07
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,05	1 000,00	1 050,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	18,60	40,00	744,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	22,00	300,00	6 600,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	69,60	33,33	2 319,77
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	152,90	220,00	33 638,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	26,00	200,00	5 200,00
		Total utilaje de constructii				49 551,77

Total	lei	104 228,84
Fondul social	24 %	13 122,50
Cheltuieli de regie	10 %	11 735,13
Total		129 086,47

Beneficiu de deviz	6 %	7 745,19
Total		136 831,66
TVA	20 %	27 366,34

Total deviz: 164 198,00

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Maziilor,34 A,LT"V.Alecsandri".Conform
ATVF nr.P-6630/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			23 294,87
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			35 437,99
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		Total	lei			6 913,31
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motofierastră	h-ut	1,10	40,00	44,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 622,57
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			19 775,18
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 661,42
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,73 173,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,73
		<i>Total</i>	lei			1 459,36
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			1 264,14
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			6 600,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			5 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Aerodromului,5,LT"M.Sadov
eanu".Conform ATVF nr.P-
6334/2024

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 95 625,82 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	6,00	862,77 616,11	5 176,64 3 696,66
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	8,00	1 968,78 1 113,45	15 750,22 8 907,60
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	10,00	2 825,02 1 299,02	28 250,25 12 990,25
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2	8,40	173,73 173,73	1 459,36 1 459,36
6	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t	11,30	48,22 48,22	544,85 544,85
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora	9,60	300,00 0,00	2 880,00 0,00
8	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	11,20	200,00 0,00	2 240,00 0,00
Total			lei		61 169,03	

1	2	3	4	5	6	7
		Fondul social	24 %			7 174,18
		Cheltuieli de regie	10 %			6 834,32
		Total				75 177,53
		Beneficiu de deviz	6 %			4 510,65
		Total				79 688,18
		TVA	20 %			15 937,64
						95 625,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				29 892,43

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Aerodromului,5,LT"M.Sadov
eanu".Conform ATVF nr.P-
6334/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 95 625,82 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	188,80	74,23	14 014,63
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	213,90	74,23	15 877,80
		Total manopera				29 892,43
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	28,30	40,00	1 132,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	9,60	300,00	2 880,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	20,00	33,33	666,60

5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	103,90	220,00	22 858,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	11,20	200,00	2 240,00
		Total utilaje de construcții				31 276,60

Total	lei	61 169,03
Fondul social	24 %	7 174,18
Cheltuieli de regie	10 %	6 834,32
Total		75 177,53
Beneficiu de deviz	6 %	4 510,65
Total		79 688,18
TVA	20 %	15 937,64

Total deviz: 95 625,82

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Aerodromului,5,L T "M.Sadoveanu".Conform
ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			5 176,64
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			15 750,22
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			4 867,71
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			28 250,25
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,73 173,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,73
		<i>Total</i>	lei			1 459,36
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,22 48,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,22
		<i>Total</i>	lei			544,85
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 880,00
8	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 240,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Romana,14,IET
nr.13.Conform ATVF nr.P-
6334/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 40 233,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanică din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	12,00	1 968,78 1 113,45	23 625,32 13 361,40
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoier și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	1,55	173,84 173,84	269,45 269,45
3	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	6,50	48,19 48,19	313,25 313,25
4	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și străzilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și străzilor	ora	6,00	200,00 0,00	1 200,00 0,00

	Total	lei	25 408,02
	Fondul social	24 %	3 346,58
	Cheltuieli de regie	10 %	2 875,46
	Total		31 630,06
	Beneficiu de deviz	6 %	1 897,80
	Total		33 527,86
	TVA	20 %	6 705,57
			40 233,43
	Total deviz: Inclusiv salariu		13 944,10

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Romana,14,IET
nr.13.Conform ATVF nr.P-
6334/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 40 233,43 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	90,00	74,23	6 680,70
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	97,85	74,23	7 263,40
Total manopera						13 944,10
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	22,80	33,33	759,92
2.	3410520005701	Autoturn	h-ut	43,20	220,00	9 504,00
3.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	6,00	200,00	1 200,00
Total utilaje de construcții						11 463,92

Total	lei	25 408,02
Fondul social	24 %	3 346,58
Cheltuieli de regie	10 %	2 875,46
Total		31 630,06
Beneficiu de deviz	6 %	1 897,80
Total		33 527,86
TVA	20 %	6 705,57

Total deviz: 40 233,43

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			23 625,32
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,84 173,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,84
		Total	lei			269,45
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,19 48,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,19
		Total	lei			313,25
4	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Ioan
Botezatorul,IET nr.37.Conform
ATVF nr.P-6334/2024
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 45 131,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	862,77 616,11	862,77 616,11
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	8,00	1 968,78 1 113,45	15 750,22 8 907,60
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	2,00	3 456,66 1 766,67	6 913,31 3 533,34
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 622,57 764,57	3 245,14 1 529,14
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	1,55	173,84 173,84	269,45 269,45
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	7,50	48,30 48,30	362,24 362,24
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor:	ora	6,00	200,00 0,00	1 200,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	28 603,13
		Fondul social	24 %	3 652,29
		Cheltuieli de regie	10 %	3 225,54
		Total		35 480,96
		Beneficiu de deviz	6 %	2 128,86
		Total		37 609,82
		TVA	20 %	7 521,97
		45 131,79		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		15 217,88		

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra arborilor din str.Ioan Botezatorul,IET nr.37.Conform ATVF nr.P-6334/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 45 131,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	98,40	74,23	7 304,23
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	106,61	74,23	7 913,65
		Total manopera				15 217,88

		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,20	40,00	88,00
2.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	25,00	33,33	833,25
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	51,20	220,00	11 264,00
4.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	6,00	200,00	1 200,00
		Total utilaje de construcții				13 385,25

Total	lei	28 603,13
Fondul social	24 %	3 652,29
Cheltuieli de regie	10 %	3 225,54
Total		35 480,96
Beneficiu de deviz	6 %	2 128,86
Total		37 609,82
TVA	20 %	7 521,97

Total deviz: 45 131,79

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Ioan Botezatorul,IET nr.37.Conform ATVF
nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			862,77
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00

1	2	3	4	5	6	7
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			15 750,22
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,67
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		<i>Total</i>	lei			6 913,31
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			3 245,14
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,84 173,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,84
		<i>Total</i>	lei			269,45
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,30 48,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,30
		<i>Total</i>	lei			362,24
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Grigore
Ureche,30,LT"Miguel de
Cervantes".Conform ATVF
nr.P-6334/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 34 437,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	862,78 616,11	1 725,55 1 232,22
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	6,00	1 968,78 1 113,45	11 812,66 6 680,70
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,00	2 661,42 1 885,44	5 322,85 3 770,88
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	1,85	173,74 173,74	321,42 321,42
5	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	6,50	48,19 48,19	313,25 313,25
6	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora	3,20	300,00 0,00	960,00 0,00
7	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	6,00	200,00 0,00	1 200,00 0,00

	Total	lei	21 655,73
	Fondul social	24 %	2 956,43
	Cheltuieli de regie	10 %	2 461,21
	Total		27 073,37
	Beneficiu de deviz	6 %	1 624,40
	Total		28 697,77
	TVA	20 %	5 739,56
	Total deviz:		34 437,33
	Inclusiv salariu		12 318,47

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Grigore
Ureche,30,LT"Miguel de
Cervantes".Conform ATVF
nr.P-6334/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 34 437,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	78,80	74,23	5 849,32
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	87,15	74,23	6 469,15
		Total manopera				12 318,47
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	3,20	300,00	960,00
2.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	22,60	33,33	753,26
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	29,20	220,00	6 424,00
4.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	6,00	200,00	1 200,00
		Total utilaje de construcții				9 337,26
Total			lei		21 655,73	
Fondul social			24 %		2 956,43	
Cheltuieli de regie			10 %		2 461,21	
Total					27 073,37	
Beneficiu de deviz			6 %		1 624,40	
Total					28 697,77	

TVA	20 %	5 739,56
-----	------	----------

Total deviz: **34 437,33**

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Grigore Ureche,30,LT" Miguel de
Cervantes".Conform ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,78 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			1 725,55
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			11 812,66
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			5 322,85
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,74 173,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,74
		Total	lei			321,42
5	TsH92C	Încarcarea în auto crengi	t			48,19 48,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,19
		Total	lei			313,25
6	RpDC12J	Autoîncarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			960,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 200,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Avr
Iancu,36,LT"Miguel de
Cervates".Conform ATVF nr.P-
6334/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 66 334,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	9,00	862,77 616,11	7 764,96 5 544,98
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse	buc	13,00	1 968,78 1 113,45	25 594,09 14 474,84

1	2	3	4	5	6	7
		de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm				
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 622,57 764,57	1 622,57 764,57
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 825,02 1 299,02	2 825,02 1 299,02
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	2,85	173,72 173,72	495,11 495,11
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	8,50	48,21 48,21	409,75 409,75
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,6002	299,99 0,00	1 380,00 0,00
8	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	9,00	200,00 0,00	1 800,00 0,00

		Total	lei	41 891,50
		Fondul social	24 %	5 517,18
		Cheltuieli de regie	10 %	4 740,87
		Total		52 149,55
		Beneficiu de deviz	6 %	3 128,97
		Total		55 278,52
		TVA	20 %	11 055,70
		66 334,22		
		Total deviz: Inclusiv salariu		22 988,27

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Avr
Iancu,36,LT"Miguel de
Cervates".Conform ATVF nr.P-
6334/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 66 334,22 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	149,30	74,23	11 082,53
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	160,39	74,23	11 905,74
		Total manopera				22 988,27
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	3,60	40,00	144,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	4,60	300,00	1 380,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	31,90	33,33	1 063,23
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	65,30	220,00	14 366,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	9,00	200,00	1 800,00
		Total utilaje de construcții				18 903,23

Total	lei	41 891,50
Fondul social	24 %	5 517,18
Cheltuieli de regie	10 %	4 740,87
Total		52 149,55
Beneficiu de deviz	6 %	3 128,97
Total		55 278,52
TVA	20 %	11 055,70

Total deviz: 66 334,22

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Avram Iancu,36,L.T"Miguel de
Cervates".Conform ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			7 764,96
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			25 594,09
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			1 622,57
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			2 825,02
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,72 173,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,72
		Total	lei			495,11
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,21 48,21
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,21
		Total	lei			409,75
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			299,99 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	299,99
		Total	lei			1 380,00

1	2	3	4	5	6	7
8	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Bogdan
Petriceicu Hasdeu,4,CCC
"Orfeu".Conform ATVF nr.P-
6334/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 17 723,37 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	5,00	862,77 616,11	4 313,87 3 080,55
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	1 968,77 1 113,44	1 968,77 1 113,44

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 825,02 1 299,02	2 825,02 1 299,02
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	1,45	173,54 173,54	251,64 251,64
5	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,50	48,17 48,17	216,75 216,75
6	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	2,20	300,00 0,00	660,00 0,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	5,00	200,00 0,00	1 000,00 0,00

		Total	lei	11 236,05
		Fondul social	24 %	1 430,74
		Cheltuieli de regie	10 %	1 266,68
		Total		13 933,47
		Beneficiu de deviz	6 %	836,00
		Total		14 769,47
		TVA	20 %	2 953,90
		17 723,37		
		Total deviz: Inclusiv salariu		5 961,40

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Bogdan
Petriceicu Hasdeu,4,CCC
"Orfeu".Conform ATVF nr.P-
6334/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 17 723,37 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	37,30	74,23	2 768,77
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,01	74,23	3 192,63
		Total manopera				5 961,40
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
2.	2952270004706	Motofeestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	2,20	300,00	660,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	5,90	33,33	196,65
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	14,40	220,00	3 168,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	5,00	200,00	1 000,00
		Total utilaje de construcții				5 274,65

Total	lei	11 236,05
Fondul social	24 %	1 430,74
Cheltuieli de regie	10 %	1 266,68
Total		13 933,47
Beneficiu de deviz	6 %	836,00
Total		14 769,47
TVA	20 %	2 953,90

Total deviz: 17 723,37

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Bogdan Petriceicu Hasdeu,4,CCC
"Orfeu".Conform ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			4 313,87
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			1 968,77
3	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			2 825,02
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,54 173,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,54
		Total	lei			251,64
5	TsH92C	Încarcarea în auto crengi	t			48,17 48,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,17
		Total	lei			216,75
6	RpDC12J	Autoîncarcător frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Încarcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			660,00
7	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu benă basculantă de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 000,00

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Albisoara,84,LT
"G.Meniuc".Conform ATVF
nr.P-6334/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 23 063,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	862,77 616,11	2 588,32 1 848,33
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 825,02 1 299,02	8 475,07 3 897,07
3	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2	1,45	173,54 173,54	251,64 251,64
4	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t	4,50	48,17 48,17	216,75 216,75
5	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	6,20	300,00 0,00	1 860,00 0,00
6	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si	ora	8,00	200,00 0,00	1 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	14 991,78
		Fondul social	24 %	1 491,31
		Cheltuieli de regie	10 %	1 648,31
		Total		18 131,40
		Beneficiu de deviz	6 %	1 087,89
		Total		19 219,29
		TVA	20 %	3 843,86
				23 063,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		6 213,79

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Albisoara,84,LT
"G.Meniuc".Conform ATVF
nr.P-6334/2024**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 23 063,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	39,00	74,23	2 894,97
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,71	74,23	3 318,82

		Total manopera				6 213,79
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,45	1 000,00	450,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	7,50	40,00	300,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	6,20	300,00	1 860,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	2,40	33,33	79,99
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	20,40	220,00	4 488,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	8,00	200,00	1 600,00
		Total utilaje de construcții				8 777,99

Total	lei	14 991,78
Fondul social	24 %	1 491,31
Cheltuieli de regie	10 %	1 648,31
Total		18 131,40
Beneficiu de deviz	6 %	1 087,89
Total		19 219,29
TVA	20 %	3 843,86

Total deviz: 23 063,15

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Albisoara,84,LT "G.Meniuc".Conform
ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			2 588,32
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02

1	2	3	4	5	6	7
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			8 475,07
3	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,54
						173,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,54
		<i>Total</i>	lei			251,64
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,17
						48,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,17
		<i>Total</i>	lei			216,75
5	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 860,00
6	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00
						0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Cringului,7,Centrul de
creatie tehnica.Conform ATVF
nr.P-6334/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 19 632,62 lei

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11- 30 cm	buc	7,00	862,77 616,11	6 039,41 4 312,76
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31- 60 cm	buc	1,00	1 968,77 1 113,44	1 968,77 1 113,44
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 578,57 764,57	3 157,14 1 529,14
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2	1,15	173,63 173,63	199,68 199,68
5	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	2,50	48,10 48,10	120,25 120,25
6	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	4,00	200,00 0,00	800,00 0,00

	Total	lei	12 285,25
	Fondul social	24 %	1 746,06
	Cheltuieli de regie	10 %	1 403,14
	Total		15 434,45
	Beneficiu de deviz	6 %	926,07
	Total		16 360,52
	TVA	20 %	3 272,10
	Total deviz:		19 632,62
	Inclusiv salariu		7 275,27

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Cringului,7,Centrul de
creatie tehnica.Conform ATVF
nr.P-6334/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 19 632,62 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	47,30	74,23	3 511,07
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,71	74,23	3 764,20
		Total manopera				7 275,27
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,20	0,00	0,00
2.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	7,50	33,33	249,98
3.	3410520005701	Autoturn	h-ut	18,00	220,00	3 960,00
4.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	4,00	200,00	800,00
		Total utilaje de construcții				5 009,98

Total	lei	12 285,25
Fondul social	24 %	1 746,06
Cheltuieli de regie	10 %	1 403,14
Total		15 434,45
Beneficiu de deviz	6 %	926,07
Total		16 360,52
TVA	20 %	3 272,10

Total deviz: 19 632,62

Intocmit

SRL "Capital"

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Cringului,7,Centrul de creatie
tehnica.Conform ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			6 039,41
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			1 968,77
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 578,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	0,00	0,00
		Total	lei			3 157,14
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,63 173,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,63
		Total	lei			199,68
5	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t			48,10 48,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,10
		Total	lei			120,25
6	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu benă basculantă de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			800,00

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Branistii,5,CAE
"Curcubeul".Conform ATVF
nr.P-6334/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 34 444,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanică din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	6 609,37 1 989,37	19 828,10 5 968,10
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoier și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	1,15	173,63 173,63	199,68 199,68
3	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	2,50	48,10 48,10	120,25 120,25
4	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă până la 1-1,49 mc	ora	5,20	300,00 0,00	1 560,00 0,00
5	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	7,00	200,00 0,00	1 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			23 108,03
		Fondul social	24 %			1 509,13
		Cheltuieli de regie	10 %			2 461,71
		Total				27 078,87
		Beneficiu de deviz	6 %			1 624,73
		Total				28 703,60
		TVA	20 %			5 740,73
						34 444,33
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				6 288,03

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Branistii,5,CAE
"Curcubeul".Conform ATVF
nr.P-6334/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 34 444,33 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	40,20	74,23	2 984,05
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,51	74,23	3 303,98
		Total manopera				6 288,03
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	4,50	1 000,00	4 500,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	16,20	40,00	648,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	5,20	300,00	1 560,00
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	39,60	220,00	8 712,00

5.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	7,00	200,00	1 400,00
		Total utilaje de construcții				16 820,00

Total	lei	23 108,03
Fondul social	24 %	1 509,13
Cheltuieli de regie	10 %	2 461,71
Total		27 078,87
Beneficiu de deviz	6 %	1 624,73
Total		28 703,60
TVA	20 %	5 740,73

Total deviz: **34 444,33**

Intocmit SRL "Capital"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Branistii,5,CAE "Curcubeul".Conform
ATVF nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,37 1 989,37
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		Total	lei			19 828,10
2	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,63 173,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,63
		Total	lei			199,68
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,10 48,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,10
		Total	lei			120,25
4	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			1 560,00
5	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 400,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Studentilor,12/2,IET
nr.146.Conform ATVF nr.P-
6334/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 113 289,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	17,00	862,77 616,11	14 667,14 10 473,85
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	18,00	1 968,78 1 113,45	35 437,99 20 042,10

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	3 456,66 1 766,68	3 456,66 1 766,68
4	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc	1,00	1 531,85 1 202,52	1 531,85 1 202,52
5	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	1 622,57 764,57	6 490,27 3 058,27
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 825,02 1 299,02	5 650,05 2 598,05
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	3,15	173,68 173,68	547,08 547,08
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	4,70	48,17 48,17	226,40 226,40
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	3,80	300,00 0,00	1 140,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	11,20	200,00 0,00	2 240,00 0,00

	Total	lei	71 387,44
	Fondul social	24 %	9 579,59
	Cheltuieli de regie	10 %	8 096,70
	Total		89 063,73
	Beneficiu de deviz	6 %	5 343,83
	Total		94 407,56
	TVA	20 %	18 881,52
	Total deviz:		113 289,08
	Inclusiv salariu		39 914,95

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Studentilor,12/2,IET
nr.146.Conform ATVF nr.P-
6334/2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 113 289,08 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	264,80	74,23	19 656,10
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	272,92	74,23	20 258,85
		Total manopera				39 914,95
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	1 000,00	300,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	9,40	40,00	376,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	3,80	300,00	1 140,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	53,60	33,33	1 786,49
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	116,50	220,00	25 630,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	11,20	200,00	2 240,00
		Total utilaje de construcții				31 472,49

Total	lei	71 387,44
Fondul social	24 %	9 579,59
Cheltuieli de regie	10 %	8 096,70
Total		89 063,73
Beneficiu de deviz	6 %	5 343,83
Total		94 407,56
TVA	20 %	18 881,52

Total deviz:

113 289,0

8

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Studentilor,12/2,IET nr.146.Conform ATVF
nr.P-6334/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			14 667,14
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			35 437,99
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		Total	lei			3 456,66
4	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul pînă la 50 cm	buc			1 531,85 1 202,52
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		Total	lei			1 531,85
5	TsH75B	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			6 490,27

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			5 650,05
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,68 173,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,68
		Total	lei			547,08
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,17 48,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,17
		Total	lei			226,40
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			1 140,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			2 240,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Grenoble,153/1,IET
nr.175.Conform ATVF nr.P-
6097/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 103 079,94 lei

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	7,00	862,77 616,11	6 039,41 4 312,76
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	23,00	1 968,78 1 113,45	45 281,88 25 609,36
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 622,57 764,57	1 622,57 764,57
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 825,02 1 299,02	8 475,07 3 897,07
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	1,35	173,76 173,76	234,57 234,57
6	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t	4,70	48,17 48,17	226,40 226,40
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	3,80	300,00 0,00	1 140,00 0,00
8	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	11,20	200,00 0,00	2 240,00 0,00

	Total	lei	65 259,90
	Fondul social	24 %	8 410,74
	Cheltuieli de regie	10 %	7 367,06
	Total		81 037,70
	Beneficiu de deviz	6 %	4 862,25
	Total		85 899,95
	TVA	20 %	17 179,99
	Total deviz:		103 079,94
	Inclusiv salariu		35 044,73

1	2	3	4	5	6	7

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Grenoble,153/1,IET
nr.175.Conform ATVF nr.P-
6097/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 103 079,94 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	233,50	74,23	17 332,71
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	238,61	74,23	17 712,02
		Total manopera				35 044,73
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,45	1 000,00	450,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,60	40,00	344,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	3,80	300,00	1 140,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	49,30	33,33	1 643,17
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	110,90	220,00	24 398,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	11,20	200,00	2 240,00
		Total utilaje de construcții				30 215,17

Total	lei	65 259,90
Fondul social	24 %	8 410,74

Cheltuieli de regie	10 %	7 367,06
Total		81 037,70
Beneficiu de deviz	6 %	4 862,25
Total		85 899,95
TVA	20 %	17 179,99

Total deviz: **103 079,94**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Grenoble,153/1,IET nr.175.Conform ATVF
nr.P-6097/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			6 039,41
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			45 281,88
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			1 622,57
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80

1	2	3	4	5	6	7
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			8 475,07
5	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,76
						173,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,76
		<i>Total</i>	lei			234,57
6	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,17
						48,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,17
		<i>Total</i>	lei			226,40
7	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 140,00
8	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00
						0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 240,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Vasile
Cheltuiala,42,IET
nr.53.Conform ATVF nr.P-
6104/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 216 248,47 lei

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	21,00	862,77 616,11	18 118,23 12 938,29
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	28,00	1 968,78 1 113,45	55 125,76 31 176,60
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	3,00	2 661,42 1 885,44	7 984,27 5 656,32
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 622,57 764,57	3 245,14 1 529,14
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	9,00	2 825,03 1 299,03	25 425,23 11 691,23
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	3,00	6 609,37 1 989,37	19 828,10 5 968,10
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2	7,70	173,72 173,72	1 337,62 1 337,62
8	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	12,80	48,25 48,25	617,59 617,59
9	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	10,10	300,00 0,00	3 030,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	14,10	200,00 0,00	2 820,00 0,00

		Total	lei	137 531,94
		Fondul social	24 %	17 019,57

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10 %			15 455,15
		Total				170 006,66
		Beneficiu de deviz	6 %			10 200,40
		Total				180 207,06
		TVA	20 %			36 041,41
						216 248,47
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				70 914,89

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Vasile
Cheltuiala,42,IET
nr.53.Conform ATVF nr.P-
6104/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 216 248,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	466,10	74,23	34 598,61
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	489,24	74,23	36 316,28
		Total manopera				70 914,89
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	5,85	1 000,00	5 850,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	40,90	40,00	1 636,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	10,10	300,00	3 030,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	84,40	33,33	2 813,05
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	229,40	220,00	50 468,00

6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	14,10	200,00	2 820,00
		Total utilaje de construcții				66 617,05

Total	lei	137 531,94
Fondul social	24 %	17 019,57
Cheltuieli de regie	10 %	15 455,15
Total		170 006,66
Beneficiu de deviz	6 %	10 200,40
Total		180 207,06
TVA	20 %	36 041,41
Total deviz:		216 248,47

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Vasile Cheltuiala,42,IET nr.53.Conform
ATVF nr.P-6104/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			18 118,23
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			55 125,76

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			7 984,27
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			3 245,14
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,03 1 299,03
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			25 425,23
6	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,37 1 989,37
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		Total	lei			19 828,10
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,72 173,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,72
		Total	lei			1 337,62
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			617,59
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			3 030,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			2 820,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Muncesti,34,Gimnaziul
nr.7.Conform ATVF nr.P-
6098/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 88 392,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	13,00	862,77 616,11	11 216,05 8 009,42
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	12,00	1 968,78 1 113,45	23 625,32 13 361,40
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	3 456,66 1 766,68	3 456,66 1 766,68
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	3,00	1 622,57 764,57	4 867,71 2 293,71
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 825,02 1 299,02	8 475,07 3 897,07

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	3,20	173,74 173,74	555,98 555,98
7	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	5,10	48,18 48,18	245,70 245,70
8	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	5,40	300,00 0,00	1 620,00 0,00
9	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	9,40	200,00 0,00	1 880,00 0,00

	Total	lei	55 942,49
	Fondul social	24 %	7 231,19
	Cheltuieli de regie	10 %	6 317,37
	Total		69 491,05
	Beneficiu de deviz	6 %	4 169,46
	Total		73 660,51
	TVA	20 %	14 732,10
	Total deviz:		88 392,61
	Inclusiv salariu		30 129,96

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Muncesti,34,Gimnaziul
nr.7.Conform ATVF nr.P-
6098/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	198,50	74,23	14 734,66
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	207,40	74,23	15 395,30
		Total manopera				30 129,96
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,45	1 000,00	450,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	10,80	40,00	432,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	5,40	300,00	1 620,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	37,70	33,33	1 256,53
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	91,70	220,00	20 174,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	9,40	200,00	1 880,00
		Total utilaje de construcții				25 812,53

Total	lei	55 942,49
Fondul social	24 %	7 231,19
Cheltuieli de regie	10 %	6 317,37
Total		69 491,05
Beneficiu de deviz	6 %	4 169,46
Total		73 660,51
TVA	20 %	14 732,10

Total deviz:**88 392,61**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Muncesti,34,Gimnaziul nr.7.Conform ATVF
nr.P-6098/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			11 216,05
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			23 625,32
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		Total	lei			3 456,66
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			4 867,71
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			8 475,07
6	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,74 173,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,74
		Total	lei			555,98
7	TsH92C	Încarcarea în auto crengi	t			48,18 48,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,18
		Total	lei			245,70
8	RpDC12J	Autoîncarcător frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Încarcător frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			1 620,00
9	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu benă basculantă de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			1 880,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Igor
Vieru,5/2,IET nr.155.Conform
ATVF nr.P-6640/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 21 055,36 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	862,77 616,11	862,77 616,11
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	1 968,77 1 113,44	1 968,77 1 113,44
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	1 622,57 764,57	6 490,27 3 058,27

1	2	3	4	5	6	7
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	4,80	173,67 173,67	833,60 833,60
5	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	2,40	48,25 48,25	115,80 115,80
6	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	6,00	300,00 0,00	1 800,00 0,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	8,00	200,00 0,00	1 600,00 0,00

		Total	lei	13 671,21
		Fondul social	24 %	1 376,93
		Cheltuieli de regie	10 %	1 504,81
		Total		16 552,95
		Beneficiu de deviz	6 %	993,18
		Total		17 546,13
		TVA	20 %	3 509,23
				21 055,36
		Total deviz: Inclusiv salariu		5 737,22

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Igor
Vieru,5/2,IET nr.155.Conform
ATVF nr.P-6640/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	32,50	74,23	2 412,47
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,79	74,23	3 324,75
Total manopera						5 737,22
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	4,40	40,00	176,00
2.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	6,00	300,00	1 800,00
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	2,70	33,33	89,99
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	19,40	220,00	4 268,00
5.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	8,00	200,00	1 600,00
Total utilaje de construcții						7 933,99

Total	lei	13 671,21
Fondul social	24 %	1 376,93
Cheltuieli de regie	10 %	1 504,81
Total		16 552,95
Beneficiu de deviz	6 %	993,18
Total		17 546,13
TVA	20 %	3 509,23

Total deviz: 21 055,36

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Igor Vieru,5/2,IET nr.155.Conform ATVF
nr.P-6640/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Valoare, lei
---	---	------	--------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse			Consum de resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		<i>Total</i>	lei			862,77
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		<i>Total</i>	lei			1 968,77
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			6 490,27
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,67 173,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,67
		<i>Total</i>	lei			833,60
5	TsH92C	Incarcarea în auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			115,80
6	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pînă la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			1 800,00
7	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu benă basculantă de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			1 600,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Dragan,6/1,IET nr.138.Conform
ATVF nr.P-6641/2024
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 23 032,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	1 968,77 1 113,44	1 968,77 1 113,44
2	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	1,00	1 622,57 764,57	1 622,57 764,57
3	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 675,02 1 299,02	8 025,07 3 897,07
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	3,10	173,60 173,60	538,17 538,17
5	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	2,20	48,25 48,25	106,15 106,15
6	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	4,80	300,00 0,00	1 440,00 0,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru	ora	6,10	200,00 0,00	1 220,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	14 920,73
		Fondul social	24 %	1 540,66
		Cheltuieli de regie	10 %	1 646,14
		Total		18 107,53
		Beneficiu de deviz	6 %	1 086,45
		Total		19 193,98
		TVA	20 %	3 838,80
		23 032,78		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		6 419,40		

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Dragan,6/1,IET nr.138.Conform
ATVF nr.P-6641/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 23 032,78 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	39,10	74,23	2 902,39
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	47,38	74,23	3 517,01
		Total manopera				6 419,40
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,45	0,00	0,00

2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,60	40,00	344,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	4,80	300,00	1 440,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	24,70	220,00	5 434,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	6,10	200,00	1 220,00
		Total utilaje de construcții				8 501,33

Total	lei	14 920,73
Fondul social	24 %	1 540,66
Cheltuieli de regie	10 %	1 646,14
Total		18 107,53
Beneficiu de deviz	6 %	1 086,45
Total		19 193,98
TVA	20 %	3 838,80

Total deviz: **23 032,78**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Maria Dragan,6/1,IET nr.138.Conform
ATVF nr.P-6641/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			1 968,77
2	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			1 622,57

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 675,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	0,00	0,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		Total	lei			8 025,07
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,60 173,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,60
		Total	lei			538,17
5	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			106,15
6	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			1 440,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 220,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Nicolae Milescu
Spataru,9/3,LT
"P.Zadnipru".Conform ATVF
nr.P-6642/2024
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 30 770,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	862,78 616,11	1 725,55 1 232,22
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	1 968,77 1 113,44	1 968,77 1 113,44
3	TsH75B	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereștrăul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	8,00	1 622,57 764,57	12 980,55 6 116,55
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	3,90	173,77 173,77	677,72 677,72
5	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	2,10	48,07 48,07	100,95 100,95
6	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	3,60	300,00 0,00	1 080,00 0,00
7	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	6,20	200,00 0,00	1 240,00 0,00

	Total	lei	19 773,54
	Fondul social	24 %	2 217,81
	Cheltuieli de regie	10 %	2 199,13
	Total		24 190,48
	Beneficiu de deviz	6 %	1 451,43
	Total		25 641,91
	TVA	20 %	5 128,39
	Total deviz:		30 770,30
	Inclusiv salariu		9 240,88

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Nicolae Milescu
Spataru,9/3,LT
"P.Zadnipru".Conform ATVF
nr.P-6642/2024

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 30 770,30 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	57,50	74,23	4 268,22
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	66,99	74,23	4 972,66
Total manopera						9 240,88
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	8,80	40,00	352,00
2.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	3,60	300,00	1 080,00
3.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	3,50	33,33	116,66
4.	3410520005701	Autoturn	h-ut	35,20	220,00	7 744,00
5.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	6,20	200,00	1 240,00
Total utilaje de construcții						10 532,66

Total	lei	19 773,54
Fondul social	24 %	2 217,81
Cheltuieli de regie	10 %	2 199,13
Total		24 190,48
Beneficiu de deviz	6 %	1 451,43
Total		25 641,91

TVA	20 %	5 128,39
-----	------	----------

Total deviz: **30 770,30**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Nicolae Milescu Spataru,9/3,LT
"P.Zadnipru".Conform ATVF nr.P-6642/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,78 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			1 725,55
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,77 1 113,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			1 968,77
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,57
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			12 980,55
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,77 173,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,77
		Total	lei			677,72
5	TsH92C	Încarcarea în auto crengi	t			48,07 48,07
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,07
		Total	lei			100,95
6	RpDC12J	Autoîncarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			1 080,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			1 240,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Dragan,8/2,ITE nr.82.Conform
ATVF nr.P-6157/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 110 703,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	13,00	862,77 616,11	11 216,05 8 009,42
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	19,00	1 968,78 1 113,45	37 406,77 21 155,56

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	3 456,66 1 766,68	3 456,66 1 766,68
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 622,57 764,57	3 245,14 1 529,14
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	2,00	2 825,02 1 299,02	5 650,05 2 598,05
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	5,20	173,73 173,73	903,38 903,38
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	6,30	48,19 48,19	303,60 303,60
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	8,80	300,00 0,00	2 640,00 0,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	12,40	200,00 0,00	2 480,00 0,00

	Total	lei	69 963,07
	Fondul social	24 %	9 156,30
	Cheltuieli de regie	10 %	7 911,94
	Total		87 031,31
	Beneficiu de deviz	6 %	5 221,88
	Total		92 253,19
	TVA	20 %	18 450,64
	Total deviz:		110 703,83
	Inclusiv salariu		38 151,27

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Dragan,8/2,ITE nr.82.Conform
ATVF nr.P-6157/2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 110 703,83 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	249,70	74,23	18 535,24
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	264,26	74,23	19 616,03
Total manopera						38 151,27
Total materiale de construcții						0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,30	1 000,00	300,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	7,20	40,00	288,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	8,80	300,00	2 640,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	55,80	33,33	1 859,80
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	110,20	220,00	24 244,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	12,40	200,00	2 480,00
Total utilaje de construcții						31 811,80

Total	lei	69 963,07
Fondul social	24 %	9 156,30
Cheltuieli de regie	10 %	7 911,94
Total		87 031,31
Beneficiu de deviz	6 %	5 221,88
Total		92 253,19
TVA	20 %	18 450,64

Total deviz:

110 703,83

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din str.Maria Dragan,8/2,ITE nr.82.Conform ATVF nr.P-6157/2024

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			11 216,05
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			37 406,77
3	TsH74C	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 61-100 cm	buc			3 456,66 1 766,68
	8141260100100	Fasonator	h-om	11,90	74,23	883,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,90	74,23	883,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	7,00	220,00	1 540,00
	2955270002608	Fierastră mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,50	33,33	149,98
		Total	lei			3 456,66
4	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	1,10	40,00	44,00
		Total	lei			3 245,14
5	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferastră	h-ut	2,50	40,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 650,05
6	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			2 661,42
7	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,73 173,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,73
		<i>Total</i>	lei			903,38
8	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,19 48,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,19
		<i>Total</i>	lei			303,60
9	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 640,00
10	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 480,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Dragan,8/2,ITE nr.82.Conform
ATVF nr.P-6157/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 75 599,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc	4,00	862,77 616,11	3 451,09 2 464,43
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	1 968,78 1 113,45	5 906,34 3 340,36
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc	2,00	1 622,57 764,57	3 245,14 1 529,14
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	2 825,02 1 299,02	8 475,07 3 897,07
5	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	1,00	6 609,36 1 989,36	6 609,36 1 989,36
6	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul până la 50 cm	buc	2,00	1 531,86 1 202,53	3 063,72 2 405,06
7	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,00	2 661,42 1 885,44	5 322,85 3 770,88
8	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu muncă mare	100m2	6,30	173,67 173,67	1 094,15 1 094,15
9	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	15,80	48,25 48,25	762,34 762,34
10	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă până la 1-1,49 mc	ora	18,00	300,00 0,00	5 400,00 0,00
11	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și străzilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru	ora	28,00	200,00 0,00	5 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	48 930,06
		Fondul social	24 %	5 100,67
		Cheltuieli de regie	10 %	5 403,08
		Total		59 433,81
		Beneficiu de deviz	6 %	3 566,02
		Total		62 999,83
		TVA	20 %	12 599,96
				75 599,79
		Total deviz: Inclusiv salariu		21 252,79

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Dragan,8/2,ITE nr.82.Conform
ATVF nr.P-6157/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 75 599,79 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	131,10	74,23	9 731,55
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	155,21	74,23	11 521,24
		Total manopera				21 252,79
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,95	1 000,00	1 950,00

2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	15,10	40,00	604,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	18,00	300,00	5 400,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	21,10	33,33	703,27
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	61,00	220,00	13 420,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	28,00	200,00	5 600,00
		Total utilaje de construcții				27 677,27

Total	lei	48 930,06
Fondul social	24 %	5 100,67
Cheltuieli de regie	10 %	5 403,08
Total		59 433,81
Beneficiu de deviz	6 %	3 566,02
Total		62 999,83
TVA	20 %	12 599,96

Total deviz: **75 599,79**

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Maria Dragan,8/2,ITE nr.82.Conform ATVF
nr.P-6157/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74A	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 11-30 cm	buc			862,77 616,11
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,20	74,23	311,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,10	74,23	304,34
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,00	220,00	220,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,80	33,33	26,66
		Total	lei			3 451,09
2	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 906,34
3	TsH75B	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 11-30 cm	buc			1 622,57 764,57
	8141260100100	Fasonator	h-om	5,20	74,23	386,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,10	74,23	378,58
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,70	220,00	814,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	1,10	40,00	44,00
		<i>Total</i>	lei			3 245,14
4	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			8 475,07
5	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			6 609,36
6	TsH76A	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul pina la 50 cm	buc			1 531,86 1 202,53
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,10	74,23	601,26
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,10	74,23	601,26
	3410520005701	Autoturn	h-ut	1,30	220,00	286,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,30	33,33	43,33
		<i>Total</i>	lei			3 063,72
7	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			5 322,85
8	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,67 173,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,67
		<i>Total</i>	lei			1 094,15
9	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			762,34
10	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			5 400,00
11	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			5 600,00

APROBAT:

Lucrari silvotehnice asupra

arborilor din

str.Columna,142,ITE

nr.63.Conform ATVF nr.P-

5559/2024

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 37 215,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	2,00	6 609,36 1 989,36	13 218,72 3 978,72
2	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	2,00	2 661,42 1 885,44	5 322,85 3 770,88
3	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2	4,20	173,73 173,73	729,68 729,68
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	3,20	48,25 48,25	154,40 154,40
5	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora	9,00	300,00 0,00	2 700,00 0,00
6	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena	ora	12,00	200,00 0,00	2 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	24 525,65
		Fondul social	24 %	2 072,08
		Cheltuieli de regie	10 %	2 659,78
		Total		29 257,51
		Beneficiu de deviz	6 %	1 755,45
		Total		31 012,96
		TVA	20 %	6 202,60
				37 215,56
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 633,68

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din
str.Columna,142,ITE
nr.63.Conform ATVF nr.P-
5559/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 37 215,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	52,20	74,23	3 874,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,11	74,23	4 758,88
		Total manopera				8 633,68

		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	2922140007000	Macara	h-ut	3,00	1 000,00	3 000,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	10,80	40,00	432,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	9,00	300,00	2 700,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	9,60	33,33	319,97
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	32,00	220,00	7 040,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	12,00	200,00	2 400,00
		Total utilaje de construcții				15 891,97

Total	lei	24 525,65
Fondul social	24 %	2 072,08
Cheltuieli de regie	10 %	2 659,78
Total		29 257,51
Beneficiu de deviz	6 %	1 755,45
Total		31 012,96
TVA	20 %	6 202,60

Total deviz: 37 215,56

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Columna,142,ITE nr.63.Conform ATVF
nr.P-5559/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		Total	lei			13 218,72
2	TsH76B	Regenerarea arborilor foiosi cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		<i>Total</i>	lei			5 322,85
3	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,73
						173,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,73
		<i>Total</i>	lei			729,68
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25
						48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		<i>Total</i>	lei			154,40
5	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00
						0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			2 700,00
6	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00
						0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 400,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Ion
Pelivan,24,LT "Neciui-
Levitschi".Conform ATVF nr.P-
5879/2024**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 63 698,19 lei

№					Valoarea de deviz, lei
---	--	--	--	--	------------------------

crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	5,00	6 609,36 1 989,36	33 046,82 9 946,82
2	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu fereastră mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc	1,00	2 661,42 1 885,44	2 661,42 1 885,44
3	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu murdărie mare	100m2	5,60	173,64 173,64	972,41 972,41
4	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	6,20	48,25 48,25	299,15 299,15
5	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă pînă la 1-1,49 mc	ora	10,00	300,00 0,00	3 000,00 0,00
6	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și întreținerea drumurilor și strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu benă basculabilă de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrări de întreținere a drumurilor și strazilor	ora	12,00	200,00 0,00	2 400,00 0,00

	Total	lei	42 379,80
	Fondul social	24 %	3 144,92
	Cheltuieli de regie	10 %	4 552,47
	Total		50 077,19
	Beneficiu de deviz	6 %	3 004,64
	Total		53 081,83
	TVA	20 %	10 616,36
	Total deviz:		63 698,19
	Inclusiv salariu		13 103,82

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Ion
Pelivan,24,LT "Neciui-
Levitschi".Conform ATVF nr.P-
5879/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 63 698,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	8141260100100	Fasonator	h-om	79,70	74,23	5 916,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	96,83	74,23	7 187,69
		Total manopera				13 103,82
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	7,50	1 000,00	7 500,00
2.	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	27,00	40,00	1 080,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	10,00	300,00	3 000,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	68,80	220,00	15 136,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	12,00	200,00	2 400,00
		Total utilaje de construcții				29 275,98

Total	lei	42 379,80
Fondul social	24 %	3 144,92
Cheltuieli de regie	10 %	4 552,47
Total		50 077,19
Beneficiu de deviz	6 %	3 004,64
Total		53 081,83
TVA	20 %	10 616,36

Total deviz:

63 698,19

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor

str.Ion Pelivan,24,LT "Neciui-

Levitschi".Conform ATVF nr.P-5879/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		Total	lei			33 046,82
2	TsH76B	Regenerarea arborilor foioși cu ferestraul mecanic din autoturn cu diametrul 51-100 cm	buc			2 661,42 1 885,44
	8141260100100	Fasonator	h-om	12,70	74,23	942,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,70	74,23	942,72
	3410520005701	Autoturn	h-ut	2,80	220,00	616,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	4,80	33,33	159,98
		Total	lei			2 661,42
3	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,64 173,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,64
		Total	lei			972,41
4	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,25 48,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,25
		Total	lei			299,15
5	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		Total	lei			3 000,00
6	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		Total	lei			2 400,00

APROBAT:

Intocmit

SRL "Capital"

Investitor

L.S.

L.S.

Formular Nr.7
WinCmeta

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Cebotari,26,ITE nr.16.Conform
ATVF nr.P-5562/2024**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 64 312,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc	3,00	1 968,78 1 113,45	5 906,34 3 340,36
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	1,00	2 825,02 1 299,02	2 825,02 1 299,02
3	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu fereastră mecanic din autoturn în condiții restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc	4,00	6 609,36 1 989,36	26 437,46 7 957,46
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi și crengi mici, cu muncă mare	100m2	4,90	173,76 173,76	851,42 851,42
5	TsH92C	Încărcarea în auto crengi	t	11,30	48,22 48,22	544,85 544,85
6	RpDC12J	Autoîncărcător frontal cu cupă până la 1-1,49 mc	ora	11,20	300,00 0,00	3 360,00 0,00
7	RpDB23C	Utilaje și mijloace de transport, pentru lucrări de reparații și	ora	13,40	200,00 0,00	2 680,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor				

		Total	lei	42 605,09
		Fondul social	24 %	3 358,35
		Cheltuieli de regie	10 %	4 596,35
		Total		50 559,79
		Beneficiu de deviz	6 %	3 033,59
		Total		53 593,38
		TVA	20 %	10 718,68
				64 312,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		13 993,11

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari silvotehnice asupra
arborilor din str.Maria
Cebotari,26,ITE nr.16.Conform
ATVF nr.P-5562/2024**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 64 312,06 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	8141260100100	Fasonator	h-om	84,90	74,23	6 302,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,61	74,23	7 690,98

		Total manopera				13 993,11
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	6,15	1 000,00	6 150,00
2.	2952270004706	Motoferebraul	h-ut	24,10	40,00	964,00
3.	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	11,20	300,00	3 360,00
4.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	5,70	33,33	189,98
5.	3410520005701	Autoturn	h-ut	69,40	220,00	15 268,00
6.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	13,40	200,00	2 680,00
		Total utilaje de construcții				28 611,98

Total	lei	42 605,09
Fondul social	24 %	3 358,35
Cheltuieli de regie	10 %	4 596,35
Total		50 559,79
Beneficiu de deviz	6 %	3 033,59
Total		53 593,38
TVA	20 %	10 718,68

Total deviz: 64 312,06

Intocmit

SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari silvotehnice asupra arborilor din Investitor
str.Maria Cebotari,26,ITE nr.16.Conform ATVF
nr.P-5562/2024

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH74B	Taierea crengilor (cu curatirea coiturilor) cu ferebraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru la arbori cu diametrul 31-60 cm	buc			1 968,78 1 113,45
	8141260100100	Fasonator	h-om	7,50	74,23	556,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,50	74,23	556,73
	3410520005701	Autoturn	h-ut	3,60	220,00	792,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	1,90	33,33	63,33
		Total	lei			5 906,34
2	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferebraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			2 825,02 1 299,02

1	2	3	4	5	6	7
	8141260100100	Fasonator	h-om	8,80	74,23	653,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,70	74,23	645,80
	3410520005701	Autoturn	h-ut	5,80	220,00	1 276,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,15	1 000,00	150,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,50	40,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			2 825,02
3	TsH75D	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 61-100 cm	buc			6 609,36 1 989,36
	8141260100100	Fasonator	h-om	13,40	74,23	994,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,40	74,23	994,68
	3410520005701	Autoturn	h-ut	13,20	220,00	2 904,00
	2922140007000	Macara	h-ut	1,50	1 000,00	1 500,00
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	5,40	40,00	216,00
		<i>Total</i>	lei			26 437,46
4	TsH62B	Degajarea terenurilor de frunze, gunoi si crengi mici, cu murdarie mare	100m2			173,76 173,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,34	74,23	173,76
		<i>Total</i>	lei			851,42
5	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			48,22 48,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,65	74,23	48,22
		<i>Total</i>	lei			544,85
6	RpDC12J	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1-1,49 mc	ora			300,00 0,00
	2952270007200	Incarcator frontal pe pneuri 1-1,49 mc	h-ut	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			3 360,00
7	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			200,00 0,00
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			2 680,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Capital"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.